

2011-02-23

LS 0910-0869

Landstingsstyrelsen

Motion 2009:33 av Yvonne Blombäck (MP) om att införskaffa fler biljettautomater och bättre kortläsare i kollektivtrafiken

Föredragande landstingsråd: Christer G Wennerholm

ÄRENDET

Motionären föreslår att fler biljettautomater och bättre kortläsare i kollektivtrafiken införskaffas.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anse motionen besvarad.

Det är centralt för såväl SL:s personal som för resenärerna att både SL Access kort och SMS-biljetter kan viseras på ett effektivt och adekvat sätt. Det är även viktigt att resenärerna på ett enkelt sätt skall kunna ladda sitt SL Access kort eller köpa en SMS-biljett. Alliansen har därför kraftigt byggt ut antalet biljettautomater, ett arbete som sker fortgår och utvärderas kontinuerligt.

SL arbetar aktivt med att utveckla olika former för biljettvisering, vilka skall täcka samtliga trafikslag inom Stockholms län. SL har under hösten 2010 återupptagit en förstudie med att ta fram en lönsamhetskalkyl, och ytterligare se över de tekniska förutsättningarna för SMS-kortläsare. Arbetet beräknas vara klart under första halvåret 2011.

SL kommer under 2011 fortsätta sitt arbete med att utöka antalet försäljningsställen för SL Access kort. Det skall göras genom nya automater och ombud, fler återförsäljare samt en utökad e-handel. Syftet med arbetet är att bredda den geografiska sprid-

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande 2011-02-11
- 3 AB Storstockholms Lokaltrafik styrelses yttrande 2011-10-05

2011-02-23

LS 0910-0869

ningen av antalet fysiska försäljningsställen, liksom att göra det enklare att handla via nätet. Detta för att alla kollektivtrafikresenärer i länet skall ha möjlighet att på ett enkelt sätt köpa en SL-biljett.

Från och med 2011 finns även en tredje möjlighet för att köpa SL Access biljetter. Via SL:s hemsida kan man handla en biljett, som man sedan kan ladda ned antingen på bussen, i spärren, hos ett ombud eller genom konduktören.

Torbjörn Rosdahl

Christer G Wennerholm

Hans-Erik Malmros

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Yvonne Blombäck (MP) har i en motion (bilaga), väckt den 13 oktober 2009, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta att uppdra åt AB Storstockholms Lokaltrafik *att* investera i nya kortläsare anpassade för både SL-Access och sms-biljetter, där bussarna ges första prioritet, *att* investera i fler SL-Access-automater för köp och laddning av biljetter, där områden i länet med störst brister ges första prioritet.

Yttranden har inhämtats från landstingsdirektören och AB Storstockholms Lokaltrafik.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 10 februari 2011 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* anse motionen besvarad.

AB Storstockholms Lokaltrafik:s styrelse har den 5 oktober 2010 avgett yttrande enligt verkställande direktörens förslag (bilaga)

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 23 februari 2011.